[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2023 № 1373
г. Сольцы

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального округа от 21.12.2022 № 2301

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения доходов  бюджета Солецкого муниципального округа в 2023 году  Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень кодов подвидов доходов по коду дохода 545 2 02 49999 14 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов», утвержденный постановлением Администрации муниципального округа от 21.12.2022 № 2301 «Об утверждении перечней кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Солецкого муниципального округа, главными администраторами которых являются Администрация Солецкого муниципального округа, её комитеты, управления, отделы и (или) находящиеся в ведении Администрации муниципального округа казенные учреждения,  на 2023 год», дополнив приложение № 4 строкой следующего содержания:

		7172 150
	На реализацию мероприятий по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа                                             М.В. Тимофеев

image1.png